
折り加工： A4仕上がり　巻き三つ折り＿右開き　中面 

（紙のサイズ627×297mm　　仕上がりサイズ297×210mm)

●水色の枠線……切れてはいけない要素（文字やロゴ等）をいれる範囲 

●ピンクの枠線…仕上がりのサイズ 

●みどりの枠線…フチなし印刷にする場合、背景を伸ばす範囲

★★★ ＰＤＦに変換して入稿される場合 ★★★ 

「表示」＞「スライドマスター」画面より 
色つきのガイド線を消してから変換してください

地

天 210mm210mm207mm [中右][中中][中に巻き込まれる面]

本象牙

Coral 珊瑚
情熱的な赤は生命の象徴 
古来から災難、病気から身を 
守ると言われてきました。

新作洋服＆レザー＆バックコレクション

bag collection   

50%off

健康をサポートする 
　　ジュエリー『ハーツ』

オリンピック選手や箱根駅伝など、多数
のアスリートたちに愛用されている実績
のある健康ジュエリーです

平素は格別のお引き立てとご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 
さて、恒例となりました瑞裳苑秋の大祭典を２日間開催いたします。 

時代はウイズコロナからアフターコロナへ移行しておりますので 
気兼ねなく、楽しいひとときをお過ごしいただけますように開催いたします。 

絹の座・美術館の創作テーマのもと、力作・秀作が一同に集う催しでございます。 
　 

⭐選ばれた女性のための選ばれた瑞裳苑へ̶̶̶。 
つきましては、ここにご案内状を送付させて頂きますので、 
ご来展日をお申込みくださいまして、是非のご来場、ご高覧を 

心よりお待ち申し上げます。　 
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年9月吉日  

ご挨拶

特選きものコーナー

新柄多数 

展示いたし 

ます

Dicalleido
One handlet proportion

次世代のダイヤモンド 
～新しい輝き 洗練された美しさ～ 

「ディカレイドカット　ダイヤモンド」 

100面体　ダイヤモンド


